平成２８年度 御殿場市議会（会派・委員会）視察報告書

会派名・委員会名 議会運営委員会

研修（視察）期間 平成２８年８月４日（木）～５日（金）（２日間）

研修（視察）場所 愛知県安城市・三重県伊賀市

参 加 者 氏 名

委員長  土屋 光行 副委員長 勝間田 幹也

 委 員  本多 丞次  委 員  神野 義孝

 委 員  田代 耕一  委 員  小林 恵美子

委 員  平松 忠司 委 員  黒澤 佳壽子

議 長  髙橋 利典 副議長  勝間田 博文

関係議員 高木 理文

行政課番号制度調整監  坂上 剛

事務局  佐藤 歌愛  事務局  滝口 拓樹

研修（視察）概要

8/4【安城市】安城市議会ＩＣＴ推進基本計画について

8/5【伊賀市】議会改革の取り組みについて

研修（視察）経費

所要経費３９１,６０３円（委員 307,690円、職員 83,913円）

貸切バス代・宿泊代・食事代 他

上記のとおり報告いたします。

            平成２８年８月１５日

御殿場市議会議長  様

                     所 属  議会運営委員会

氏 名  委員長 土屋 光行

写